CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM GIA ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
của Văn phòng HĐND và UBND phường Nguyễn Đại Năng
Kính gửi: CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH SỐ 1 THẮNG LỢI
Tên tổ chức/cá nhân:………….………… ………..……....………………. ….. ……

Điện thoại:…………… .…..…….

Địa chỉ/ HKTT:………………… …………………....………..……… ..…………...

MST/(CCCD) số ..............................................  cấp ngày……./……./………….…….

Nơi cấp............................................................................................................................
Số tài khoản (nếu có): …………..................…….…tại ngân hàng ………………

…………….. ………………….. – Chi nhánh …………………….………………

Tên của chủ tài khoản là: ………………………………………...…….. ................

          Tôi biết ngày 27/12/2025 Công ty Đấu giá hợp danh Số 1 Thắng Lợi tổ chức đấu giá 01 xe ô tô đã qua sử dụng Biển kiểm soát: 34B-3899 của Văn phòng HĐND và UBND phường Nguyễn Đại Năng. Sau khi được Công ty giải thích rõ về trình tự, thủ tục đăng ký tham gia đấu giá, đọc và hiểu Quy chế cuộc đấu giá, trực tiếp xem thực tế tài sản, tôi không còn thắc mắc vấn đề gì và tôi đăng ký tham gia đấu giá tài sản trên:
Tôi cam kết: Những thông tin cung cấp trên là chính xác, đúng sự thật, chấp hành đầy đủ các quy định trong hồ sơ đấu giá do Công ty ban hành và các quy định của pháp luật liên quan. Khi trúng đấu giá, tôi sẽ nộp đủ tiền, đúng thời hạn, sử dụng đất đúng mục đích và đúng theo quy định đã được phê duyệt;

Nếu không thực hiện đúng, đủ như cam kết, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Hải Phòng, ngày …. tháng 12 năm 2025
                      NGƯỜI ĐĂNG KÝ
                                      (Ký và ghi rõ  họ tên)